2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       05.08 .2022 г.                               №   37                                  х. Романов
Об отмене постановления от 12.05.2022 № 21 «Об особенностях расчёта арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Романовского сельского поселения, в 2022 году»
 В связи с высокой дотационностью бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района  и  в  целях принятия мер по поступлению собственных доходов Администрация Романовского сельского поселения постановляет:

1. Постановление Администрации Романовского сельского поселения   № 21 от 12.05.2022 «Об особенностях расчёта арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Романовского сельского поселения, в 2022 году» признать утратившим силу
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Романовского  сельского поселения                                             С.В. Яцкий